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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 11,859,465 11,816,228 43,237

국 515,022 515,022 0

기 5,100,932 5,082,775 18,157

도 2,120,143 2,116,513 3,630

시 4,123,368 4,101,918 21,450

건강증진 10,557,778 10,516,067 41,711

국 247,125 247,125 0

기 4,896,514 4,878,357 18,157

도 2,025,678 2,022,048 3,630

시 3,388,461 3,368,537 19,924

통합건강증진 524,629 524,629 0

국 129,014 129,014 0

기 160,342 160,342 0

도 38,831 38,831 0

시 196,442 196,442 0

지역사회 통합건강증진사업(구강보건사업) 18,585 18,585 0

기 9,293 9,293 0

도 1,858 1,858 0

시 7,434 7,434 0

201 일반운영비 15,285 15,285 0

기 7,643 7,643 0

도 1,528 1,528 0

시 6,114 6,114 0

01 사무관리비 14,545 12,285 2,260

○1 일반수용비 13,045 10,785 2,260

▷구강보건사업 프로그램 운영

5,045 2,785 2,260경정 5,045,000원

기 2,523 1,393 1,130

도 504 278 226

시 2,018 1,114 904

03 행사운영비 440 2,700 △2,260

○구강보건의날 기념 행사 440 2,700 △2,260경정 440,000원

기 220 1,350 △1,130

도 44 270 △226

시 176 1,080 △904

지역사회 통합건강증진사업(지역사회중심재활사업) 17,500 17,500 0

기 8,750 8,750 0

도 1,750 1,750 0

시 7,000 7,000 0

201 일반운영비 9,500 7,500 2,000

기 4,750 3,750 1,000

도 950 750 200

시 3,800 3,000 800

01 사무관리비 9,500 7,500 2,000

○1 일반수용비 4,500 2,500 2,000

▷재활보건실 운영 및 소모품 구입

4,500 2,500 2,000경정 4,500,000원

기 2,250 1,250 1,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 450 250 200

시 1,800 1,000 800

301 일반보전금 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

시 0 800 △800

09 행사실비지원금 0 2,000 △2,000

○자원봉사자 운영 0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 750 △750

도 0 150 △150

시 0 600 △600

○지역사회중심재활사업 간담회 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 50 △50

시 0 200 △200

구강건강증진사업 42,700 43,000 △300

구강보건운영관리 12,700 13,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○1 일반수용비 2,700 3,000 △300

▷구강보건 프로그램 운영 홍보물 제작 및 소

모품 구입 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

정신건강관리 2,619,373 2,576,062 43,311

국 113,111 113,111 0

기 1,084,234 1,066,077 18,157

도 242,197 238,567 3,630

시 1,179,831 1,158,307 21,524

기초정신건강복지센터 인력확충 617,495 581,184 36,311

기 308,749 290,592 18,157

도 61,748 58,118 3,630

시 246,998 232,474 14,524

307 민간이전 617,495 581,184 36,311

기 308,749 290,592 18,157

도 61,748 58,118 3,630

시 246,998 232,474 14,524

05 민간위탁금 617,495 581,184 36,311

○기초정신건강복지센터 인력확충 지원

617,495 581,184 36,311경정 617,495,000원

기 308,749 290,592 18,157

도 61,748 58,118 3,630

시 246,998 232,474 14,524

정신재활시설운영 94,800 90,000 4,800

307 민간이전 94,800 90,000 4,800

10 사회복지시설법정운영비보조 94,800 90,000 4,800

○정신재활시설 운영비 94,800 90,000 4,800경정 94,800,000원



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신건강사업 11,080 8,880 2,200

201 일반운영비 11,080 8,880 2,200

01 사무관리비 11,080 8,880 2,200

○1 일반수용비 5,200 3,000 2,200

▷코로나19 진단검사 검체 수송비

2,200 0 2,200220,000원*10회

금연사업 416,498 416,498 0

기 208,249 208,249 0

도 41,650 41,650 0

시 166,599 166,599 0

지역사회중심금연지원서비스 416,498 416,498 0

기 208,249 208,249 0

도 41,650 41,650 0

시 166,599 166,599 0

201 일반운영비 159,098 177,098 △18,000

기 88,549 88,549 0

도 17,710 17,710 0

시 52,839 70,839 △18,000

01 사무관리비 105,600 95,600 10,000

○1 일반수용비 85,000 75,000 10,000

▷금연홍보물 제작 및 소모품 구입

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

기 10,000 10,000 0

도 2,000 2,000 0

시 18,000 8,000 10,000

02 공공운영비 3,998 3,498 500

○1 공공요금 및 제세 1,184 684 500

▷수도요금 500 0 500500,000원*1식

03 행사운영비 49,500 78,000 △28,500

○흡연예방 및 금연교육 공연비

49,500 78,000 △28,500경정 49,500,000원

기 39,000 39,000 0

도 7,800 7,800 0

시 2,700 31,200 △28,500

401 시설비및부대비 38,000 20,000 18,000

기 10,000 10,000 0

도 2,000 2,000 0

시 26,000 8,000 18,000

01 시설비 38,000 20,000 18,000

○금연구역 안내표지판 보수 및 설치

38,000 20,000 18,000경정 38,000,000원

기 10,000 10,000 0

도 2,000 2,000 0

시 26,000 8,000 18,000

방문보건사업 81,578 82,878 △1,300

국 5,000 5,000 0



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 7,189 7,189 0

도 3,000 3,000 0

시 66,389 67,689 △1,300

재가암환자관리사업 14,378 14,378 0

기 7,189 7,189 0

시 7,189 7,189 0

202 여비 0 500 △500

기 0 250 △250

시 0 250 △250

01 국내여비 0 500 △500

○재가암환자 관리 추진여비 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

시 0 250 △250

307 민간이전 14,378 13,878 500

기 7,189 6,939 250

시 7,189 6,939 250

01 의료및구료비 14,378 13,878 500

○재가암환자 의료용품 구입(영양식이 등)

14,378 13,878 500경정 14,378,000원

기 7,189 6,939 250

시 7,189 6,939 250

방문건강관리사업(자체) 47,200 48,500 △1,300

201 일반운영비 7,200 8,500 △1,300

01 사무관리비 7,200 8,000 △800

○1 일반운영비 7,200 8,000 △800

▷홍보물 및 소모품(리플릿 외 2종)

7,200 8,000 △800경정 7,200,000원

02 공공운영비 0 500 △500

○3 시설장비유지비 0 500 △500

▷혈당기 등 장비유지 0 500 △500경정 0원

재무활동(건강증진과) 39,273 33,998 5,275

보전지출 39,273 33,998 5,275

보조금반환 39,273 33,998 5,275

802 반환금기타 39,273 33,998 5,275

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,740 1,465 5,275

○1 시도비보조금 사용잔액 6,717 1,460 5,257

▷2020년 어린이 알레르기검사 지원

816 0 816

▷2020년 생명지킴이 활동비 지원

4,441 0 4,441

○2 시도비보조금 이자 반납금 18 0 18

▷2020년 생명지킴이 활동비 지원

16 0 16

816,000원*1식

4,440,660원*1식

15,510원*1식



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2020년 정신보건시설 종사자 처우개선

2 0 21,700원*1식

행정운영경비(건강증진과) 1,262,414 1,266,163 △3,749

국 267,897 267,897 0

기 204,418 204,418 0

도 94,465 94,465 0

시 695,634 699,383 △3,749

인력운영비(건강증진과) 1,194,496 1,196,279 △1,783

국 267,897 267,897 0

기 204,418 204,418 0

도 94,465 94,465 0

시 627,716 629,499 △1,783

인력운영비(건강증진과) 65,938 67,721 △1,783

101 인건비 65,938 67,721 △1,783

03 무기계약근로자보수 892 2,675 △1,783

○연장근로수당 892 2,675 △1,783

▷현업실무원(건강생활지원센터) 0 1,783 △1,783경정 0원

기본경비(건강증진과) 67,918 69,884 △1,966

기본경비(건강증진과) 67,918 69,884 △1,966

201 일반운영비 17,698 19,664 △1,966

01 사무관리비 10,649 11,832 △1,183

○1 일반수용비 7,020 7,800 △780

▷부서운영 일반수용비 7,020 7,800 △780

○5 급량비 3,629 4,032 △403

▷야간.휴일근무 3,629 4,032 △403

경정 7,020,000원

경정 3,629,000원

02 공공운영비 7,049 7,832 △783

○1 공공요금 및 제세 1,649 1,832 △183

▷우편요금 1,649 1,832 △183

○4 차량선박비 5,400 6,000 △600

▷차량유지비 등 5,400 6,000 △600

경정 1,649,000원

경정 5,400,000원


